

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	TONNEAU COVER RAV	894.96	894.96
2.00	EA	ABSORBER, SHOCK, RR	333.96	667.92
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	690.86	690.85
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	792.99	792.99
1.00	EA	PLATE, RR BUMPER, RH	346.83	346.83
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	VALVE, WASHER	131.67	131.67
1.00	EA	NOZZLE, FR WASHER, R	168.63	168.63
5.00	EA	CLIP	12.05	60.22
1.00	EA	BULB	25.58	25.57
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	293.04	293.04
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER	470.42	470.41
1.00	EA	HINGE ASSY, HOOD, RH	271.43	271.42
1.00	EA	HINGE ASSY, HOOD, LH	271.43	271.42
1.00	EA	BRACKET, COOLER	627.66	627.66
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
4.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	116.16
1.00	EA	RAV4 AWM TUB	948.26	948.25
1.00	EA	TRACK ASSY KIT, FR S	1567.17	1567.17
20.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	825.00
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
2.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	534.44	1068.87
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	483.61
2.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	483.62	967.23
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	516.95	516.94
1.00	EA	PAD KIT, FR DISC BRA	790.52	790.51
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	435.44	435.43
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	138.93
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	130.35
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	394.02
10.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	123.75	1237.50
1.00	EA	ELEMENT S/A AIR CLEA	155.76	155.76
2.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	308.55
20.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	2907.30
8.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	429.00
4.00	EA	PLUG, SPARK	68.81	275.22
20.00	EA	FILTER, OIL	41.25	825.00
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
4.00	EA	PLUG, SPARK	75.74	302.94
20.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	580.80
4.00	EA	PLUG, SPARK	100.16	400.62
1.00	EA	CAP ASSY, OIL FILTER	348.65	348.64
1.00	EA	CABLE SUB-ASSY, SPIR	2220.74	2220.73

SubTotal	\$26841.63
+IVA (16%)	\$4294.66
<b>TOTAL</b>	<b>\$31136.29</b>

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON 29/100.-  
METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado  
REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-04-18T09:52:43



SELLO:  
ll4ZuE8X3/LKvykLKx4C9rICHDMCrmY+XqwJocKBdeFZ5LHR0/LzYzeg/D4sz6bA0l+MoD+5rRTHay0VAMKjpyezRLC5cuTvmNHOzEnYg  
VmeNpf5+K94MhPmGwf0GY0BCluCsilA41A6FRQMep0FrvneUHAESOxj9a8upr4w6g=  
SELLO SAT:  
UCd3RyTL/VF2hIrdk5tslyi6O4A6y9jxlPvdmgCI28fJkJdtr1Z6Ftn43Qed1RUNMKKd5pSjHJfCkQayYtZdM8R1jfvaiZiJsQDI6KbvjmaxenYu  
pKwauSMBhFOYVS3qz0wvRv9PHDUrx4wUFIMeRi8snB+NLsmF3LN33Ffsw=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|C208D824-63F5-4235-AC47-E86A9DC08618|2016-04-  
18T09:52:43||ll4ZuE8X3/LKvykLKx4C9rICHDMCrmY+XqwJocKBdeFZ5LHR0/LzYzeg/D4sz6bA0l+MoD+5rRTHay0VAMKjpyezRLC5cuTvmNHOzEnYgVmeNpf5+K94MhPmGwf0GY0BCluCsilA41A6FRQMep0FrvneUHAESOxj9a8upr4w6g=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI